ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:         /UBND-VHKH&TT

V/v tổng hợp danh sách đại biểu tham gia

tập huấn nâng cao kiến thức, kỹ năng truy

xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 176/SKH&CN-TĐC ngày 28/3/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên về việc phối hợp tổ chức tập huấn nâng cao

kiến thức, kỹ năng truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa; UBND thị xã Mỹ

Hào yêu cầu UBND các xã, phường thực hiện một số nội dung sau:

1. Mỗi xã, phường lựa chọn 06 tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân (đối với

UBND phường Bần Yên Nhân lựa chọn 10 tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân)

đang sản xuất, kinh doanh các sản phẩm, hàng hóa thuộc địa bàn quản lý tham

gia Hội nghị tập huấn (ưu tiên sản phẩm OCOP, sản phẩm được chứng nhận

nhãn hiệu…).

2. Cử cán bộ đầu mối, lập danh sách đại biểu tham gia tập huấn gửi về Ủy

ban nhân dân thị xã (qua phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) trong ngày

03/4/2025 để tổng hợp, báo cáo tỉnh theo quy định.

UBND thị xã Mỹ Hào yêu cầu UBND các xã, phường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHKH&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Khánh Vĩnh

		2025-04-01T15:51:18+0700

		2025-04-01T15:55:23+0700

		2025-04-01T15:57:37+0700

		2025-04-01T16:30:00+0700

		2025-04-01T16:30:00+0700

		2025-04-01T16:30:00+0700